
 

Začátek školního roku je ideální na nabírání nováčků. Pokud znáš někoho, kdo
mít o oddíl zájem (třeba nějaký spolužák), uděláš nejlíp, když ho přivedeš na schůzk
podívá, jak to tu vypadá. Nabíráme kluky tak od třetí do páté třídy.  

A navíc za každého nováčka, kterého přivedeš, dostaneš nějaký ten Mustang jako 

AAddrreessyy  aa  tteelleeffoonnyy  nnaa  vveeddeenníí  
  
ZZIIPP      Vaňurova 465/20, 460 0
  605 701 503 
 
KKRRAABB  Domky 78, 460 10 Libere
  723 815 999 
 
KKIIMM   Pazderkova 867, 460 06 
  608 533 908  

Ehoj! 
Nechci neobratně napsat, že jsou prázdniny v kýblu a že nás čeká deset měsíců dřiny 
protože sám nemám rád, když se to někde píše. Takže to vynechám. A nebo to zformul
měsíc nudy je pryč a přichází deset měsíců fantastické zábavy s oddílem! :) To zní líp, co... 
  
První oddílovou akcí bude schůzka ve středu druhého školního týdne. Už předtím se ale,
uvidíme na okresní akci s názvem S lunaparkem celým světem, která nás má za úkol u
veřejnosti, případně přilákat nějaké posily do našich řad (tedy nováčky). O celé akci se ješt
na druhé straně. Oslavou nového roku oddílové činnosti bude jako obvykle výstup na nejv
Jizerských hor – na Smrk.  
 
Tak si užijte začátek školy :-P a brzy ahoj!      Hlásínek 

Družiny jste si 
rozdělili sami na 
táboře pomocí 
 lístečků, na 
 které jste psali 
s kým byste chtěli 
či nechtěli být 
v družině. 
Doufáme, že to 
bylo poslední 
velké přesouvání 
lidí z družiny do 
družiny, že začnou 
pořádně fungovat 
a příští rok 
pojedou dál ve 

 složení. 

http://27.skauti.cz 
  
                
                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      61
Vyšel dne: 1.9.2006 
1 Liberec 3 

c 20 

Liberec 6 

ve škole, 
uji jinak: 

 doufám, 
kázat na 
ě dočtete 
yšší horu 
 
 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  zzáářříí    
 

7.9. - Radnice (viz druhá strana) 
9.-10.9. - S lunaparkem celým světem 

13.9. - První schůzka! 
16.9. - Výprava na Smrk 
20.9. - Schůzka 
27.9. - Družinovka (rádci) 

29.9.-1.10. - Vícedenní výprava do přírody 
4.10. - Schůzka a další Hlásínek 

stejném
MMllooccii 
Klíšták 

Šíp 

Opic 

Luck 

Pompo 

Marek 

Chip 

Kuba 

Dominik 
TTuuččňňááccii 
Roxtidy 

Beebob 

Kája 

Luňák 

Kryton 

Rak 

Holly 

Marek 2 

Vítek 
 by mohl 
u, ať se 

prémii :)  



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vo co de 
Jedná se o akci, která nás (skauty)  má trochu ukázat na veřejnosti 
a přilákat nováčky do našich řad. Možná ji znáte z minulých let 
z pod názvu Babí léto mezi skauty. Dříve se konala vždy jeden den 
u nás u klubovny v Hanychově, byla tam spousta atrakcí a legrace 
:) Letos se nám akce rozrostla na dva dny. V sobotu bude, jak ji 
známe, u klubovny a v neděli pak na Liberecké přehradě 
v Harcově. 
 
Ve čtvrtek buď před radnicí! 
Ve čtvrtek 7.9. budeme od 16:00 strašit před radnicí nebohé kolemjdoucí. Můžeš se přijít podívat nebo nám i trochu 
pomoct s reklamou víkendové akce S lunaparkem celým světem. 
 
V sobotu u klubovny! 
V sobotu 9. 9. jsi srdečně zván k naší klubovně do Hanychova. Bude tam hromada atrakcí a her, takže prostě 
bžunda. Vezmi s sebou i nějaké kámoše, ať se taky pobaví. 
 
A v neděli na přehradě! 
V neděli 10.9. bude akce pokračovat i v Harcově na přehradě. Tam si to berou na starosti především vodáci, takže se 
tam s námi – vedoucími ze 27 – nejspíš nepotkáš. Rozhodně ale bude stát za to se tam jít mrknout.  

16.9.2006 

  Začátek školního roku každoročně oslavujeme výstupem na nejvyšší horu 
české části Jizerských hor, pojmenované Smrk již od 17. století, kdy byla na jeden mohutný 
smrk na vrcholu hory upevněna cedulka značící hranici území Albrechta z Valdštejna. Lidé 
začali tomuto smrku říkat Tabulový smrk, což se přeneslo i do názvu celé hory … tedy Smrk. 
Výprava to bývá každý rok dost náročná, zvlášť za nepříznivého počasí. Přejdeme během 
jednoho dne celé Jizerky – z Nového Města až do Liberce. Ale neboj, dá se to v pohodě 
zvládnout, jen se  na to dobře připrav! 
 
Sraz bude 16.9.2006 v 7:40 na nádraží ČD 
Návrat do Lidových Sadů téhož dne mezi 18:00 a 19:00 
 
S sebou si vezměte 50 Kč, papír, tužku, pláštěnku, KPZ, šátek, uzlák, nůž, dobré boty a teplé 
oblečení (klíďo čepici a rukavice), velkou svačinu a pití na celý den. 
 

Soutěž o první Mustang roku 
Tradičně soutěžíme na vrcholu Smrku o první vyhraný Mustang v roce.. Obvykle bývá úkolem přinést nějakou nej věc (například 
největší, nejteplejší, aj.) Tentokrát to bude trochu jiné. Tvým úkolem bude doma upéct koláč či buchtu – samozřejmě bez pomoci 
maminky ani nikoho jiného (případně jen s drobnou nápovědou ;) Vzorek pak přineseš na Smrk a tam budeme ochutnávat a 
hodnotit vzhled a chuť. 
 


